Ölümü ile ilgili rivayetlerin¹¹ en gerçeğe yakını; Battal Gazi'nin, bugün Eskişehir'in Güneybatısında yer alan Seyitgazi kasabasının bulunduğu antik Akroinon mevkiindeki bir muharebe sırasında şehid olduğudur¹². Birçok kaynak, onun ölüm tarihini 113 (731), 122 (740) ve 123 (741) olarak zikretmektedir¹³. Buna göre Battal Gazi'nin M. 730'lu veya 740'lu yıllarda Akroinon

"Seyyid Battal Gazi ve Atı", *Eskişehir I. Seyyid Battal Gazi Bilimsel Semineri*, 22-24 Eylül 1977, *Bildiriler*, Eskişehir, s.33.

8 Ocak, "Battal Gazi",..., s.189.

Ayrıca, Georg Husing (*Zur Rostahmsage, Saffid Batthal*, Leipzig, 1913)'in eseri de dikkate değerdir; bununla beraber, bütün bu araştırmalara rağmen, bu olay derinlemesine bilimsel anlamda incelenmemiştir. Ayrıca M. E. Köprülü ("Abdal"), *Türk Halk Edebiyatı Ansiklopedisi*, İstanbul, 1935)'nün verdiği bilgiler de son derece önemlidir.

81 (M. 700-701)'de Medine'de vefat ederek, Bakü'de defnedilen Muhammedü'l-Hanife'nin dördüncü torunu olup, İmâm Abdu'r-rahmân Alevî ismiyle tanınmıştır.

Battalnâme, tarihî bir şahsiyet olduğunda şüphe olmayan Battal Gazi'nin menkıbevi yaşamını, Anadolu'ya yerleşen Müslüman Türkler'in gözüyle aksettirir.